
NABÍDKA NA ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU TDS

Brouzdaliště u Malého jezu - obnova 
přítoku formou přeložky

Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
akciová společnost

w
v



Stavba „Brouzdallšté u Malého jezu - obnova pfitoku formou přeložky*

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Investor: Statutární město České Budějovice
Nám. Přemysla Otakara íl. 1/1 
370 92 České Budějovice

Uchazeč: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 00

Datum zpracování: únor 2020

Nabídku potvrzuje a podává:

V Praze, dne 20.2.2020



Stavba „Brouzdaliště u Malého jezu - obnova přítoku formou přeložky- W

OBSAH

Základní údaje

Předmět nabídky

Termíny plnění

Nabídková cena



Stavba „Brouzdá li Sté u Malého jezu - obnova přítoku formou přeložky" W

Základní údaje 1

Obchodní jméno: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo: Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 00

Bankovní spojení:

Finanční situace: od založení společnosti trvale solventní
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930

Kontakt: Ing. Petr Jerhot 
vedoucí pracoviště České Budějovice

Předmět nabídky 2

Předmětem plnění podle podávané nabídky jsou výkony TDS pří realizaci a dokončení 
stavby „Brouzdaliště u Malého jezu - obnova přítoku formou přeložky".

Termíny plnění

Lze předpokládat nejbližší možné zahájeni prací, dle předpokladu investora od března 
2020, po odsouhlasení cenové nabídky a podepsání smlouvy. Doba trváni tři měsíce.

Nabídková cena 4

Cena za vypracování předmětu díla je stanovena na základě výzvy veřejné zakázky jako 
cena nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré náklady spojené se splněním díla.

4



Stavba .Brouzdali Stě u Malé ho jezu - obnova přítoku formou přeložky14 W

Nabídková cena

Nabídková cena celkem bez DPH 59.000,- Kč

Tato cena může být překročena jen za podmínek, jestliže vzniknou další nutné náklady, 
které se v době zpracování nabídky nedaly předpokládat. Tyto případné náklady budou 
předem projednány a v případě shody smluvních stran odsouhlaseny.

T: 86 5




